
Contacto

Correo Electrónico iass@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-ALB-MEN 27/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2018
a las 11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y cambio motores lavadora IPSO

Valor estimado del contrato 2.104,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.546,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.104,49 EUR.

Clasificación CPV
45259000 - Reparación y mantenimiento de instalaciones.

Plazo de Ejecución
Del 27/03/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS TECNICOS ROMA, S.L
NIF B99466336
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.104,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.546,43 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/03/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jxii3IOg%2BOHnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 429772-1528794102697 |  2018-173551 | mar, 12 jun 2018 11:02:03:927 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37872185132505704314099410940533541279 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jxii3IOg%2BOHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

